

## Veliler Duyuru No: 1

### Okula Başlangıç

Sevgili Veliler, Billroth okuluna hoşgeldiniz. Sizi aramızda görmekten mutluyuz. Size ve çocuğunuza bu heyecan dolu okul hayatında bol şanslar diliyoruz, çünkü her çocuk bizim için değerlidir.

Serbestçe oynadığı oyun yıllarından sonra, gelecek günler biraz farklıdır. Size göre çocuğunuz daha fazla oturmaktan hoşlanmıyorsa, hemen endişelenmenize gerek yoktur, çünkü çocuklar yeni ortama daha kolay alışabilirler. Öğretmenler serbest hareket etme imkanı sağlayacaklardır. Çocuklar için okula başlamak bir maceradır ve kendilerini diğer öğrencilerin arasında görmekten ve büyümüş olarak hissetmekten gurur duyarlar.

#### **Veli olarak karşılaşacağınız konular;**

Ev ödevleri önemlidir, bunu çocuğunuza anlatın ve ihtiyacı olduğunda yardım edin. Bazen öğretmenlerin sizin desteğinize ihtiyacı olacaktır; Gezilerde, Spor günlerinde, Kitap okuma akşamlarında veya okul eğlencelerinde, Konserlerde veya sağlıklı kahvaltı organizasyonlarında.

#### **Çocuğunuz için yapabilecekleriniz;**

Mutlaka çocuğunuzu nasıl en iyi bir biçimde destekleyebilirim diye düşünüyorsunuzdur. Ev ödevlerini yapmakla öğrenmek ve çalışmak yetmiyor. Onun için veliler çocuklarına şu imkanları sunabilir:

-Birlikte kitap okumak, mesela yatmadan önce. Theos Kitaplığı ve Otobüs Kitaplığında yeterince kitap vardır. Otobüs Kitaplığı her iki haftaya bir 14.30-17.30 saatleri arasında okulun önündedir.

-Dünyamız sayılar ile doludur. Araba ile giderken ve gelirken toplama, çıkartma, çarpma ve bölme hesapları yapmak, birlikte saati ve takvimi öğrenmek çocuklar için zevklidir.

-Öğretmenler ile şahsi görüşmeyi ihmal etmeyin. Ders yılı başında öğretmenlerin danışma saatleri size bildirilecektir. Sınıf öğretmeni çocuğunuzun durumunu size bildirecektir. Sınıf öğretmeni çocuğunuzun durumu hakkında size bilgi verecektir. Herhangi bir durumda size destek verecektir.

-Danışma saatlerinde dil sorunu yaşanırsa, beraberinizde birini tercüman olarak getirebilirsiniz.

Umarız size biraz bilgi verebildik, daha fazla bilgiyi internet sayfamızdan öğrenebilirsiniz.

Saygılarımızla

Aile Birliği